[image: герб_серафимовичский_район_чб_1(чистый)]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ СЕРАФИМОВИЧСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
___________________________________________________________________

[bookmark: _GoBack]от   27 августа 2019  № 460

Об утверждении Методики оценки эффективности использования объектов недвижимого имущества, находящегося в собственности Серафимовичского муниципального района Волгоградской области

В рамках исполнения подпункта «г» пункта 2 Перечня поручений Президента Российской Федерации по итогам заседания Государственного совета Российской Федерации 5 апреля 2018 года, в  целях повышения эффективности управления и распоряжения имуществом Серафимовичского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемую Методику оценки эффективности использования объектов недвижимого имущества, находящегося в собственности Серафимовичского муниципального района Волгоградской области.
2. Отделу по управлению имуществом и землепользованию администрации Серафимовичского муниципального района, муниципальным учреждениями и муниципальными унитарным предприятиям администрации Серафимовичского муниципального района ежегодно осуществлять оценку эффективности использования объектов недвижимого имущества, находящегося в собственности Серафимовичского муниципального района.
3.  Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы Серафимовичского муниципального района   Н.К. Анисимову.

Глава  Серафимовичского
муниципального района                                                                     С.В.Пономарев
image1.jpeg